
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

ОАО «Чеховское РТ П»

Казарма 2 батальона

Газораспределительный пункт (ГРП)

Cтела «Венюково»

АЗC «Лукойл»

ГРC «Чехов»

Гора песка.

ост. "Переезд"

Cтарое Кодеево

АЗC "НЕФ"

Пиццерия «Рио-Пицца»

Заброшенные здания птицефабрики

Гараж

Летняя ул., 26

Открытая ул., 7

Большая Каменная ул., 11

Охотная ул., 4

Закатная ул., 22

Cветлая ул., 15

Осенняя ул., 25

Летняя ул., 32

Осенняя ул., 3

Водозаборный узел № 6

Бадеевская ул., 24ул. Бадеевская-1, 10

Колхозная ул., 10

Колхозная ул., 37

Колхозная ул., 27

Бадеевская ул., 47

Бадеевская ул., 23

Бадеевская ул., 39

ул. Бадеевская-1, 54

Нагорная ул., 13

Летняя ул., 16

Усадьба Лопасня-Зачатьевское

Чеховская кондитерская фабрика

Cквер им. А. М. Прокина

Кафе «Оранж ерея»

Малая Почтовая ул., 12

Колхозная ул., 2

Пруд

Т ерритория храма во имя святой праведной Анны

авт. мост через реку Лопасню

Заброшенный магазин «Cтройматериалы»

ул. Пушкина, 34

Гараж и

Московская ул., 110

Московская ул., 101б

Овраж ная ул., 2

Открытая ул., 1

Т рансформаторной подстанция

Аллея

Московская ул., 83

Лопасненская ул., 8

Почтовая ул., 101б

74-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Жилой комплекс «Чайка»

Автостоянка перед администрацией

ул. Друж бы, 20

Очистительная система каскада городских прудов

ул. Друж бы, 16

ул. Чехова, 63

Усадьба Cадки

ВЗУ 1

Cолнышевская ул., 3а
скв 2



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

Московская ул., 100

Московская ул., 101б

Т рансформаторной подстанция

Cквер

Московская ул., 83

ул. Друж бы, 6 корпус 1

ул. Мира, 1

Лопасненская ул., 8

74-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Очистительная система каскада городских прудов

ул. Друж бы, 15

ул. Друж бы, 16

ул. Чехова, 63

Магазин «Восход»

Усадьба Cадки

Cолнышевская ул., 3а

Гараж и
Cимферопольское шоссе, 2

Cквер

Гараж иКорпус «Д»

Cклад бумаги

Т ерритория детского сада № 11

Т оргово-офисный центр «Перспектива»

Гараж и

Профессиональный лицей № 56

Молодёж ная ул., 14

Московская ул., 94 корпус 1

ул. Полиграфистов, 22

Пруд

Недостроенные корпуса больницы

Жилой комплекс «Молодёж ный»

Пруд
Автостоянка

Школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов

Новая ул., 26

ул. Ильича, 39

ул. Мира, 5

Береговая ул., 42

Продуктовый павильон

Cтадион «Химик»

Заброшенное здание

Котельная

ул. Чехова, 47

ул. Ильича, 38

ул. Чехова, 39

Детский городок

Завод «Гидростальконструкция»

Болото

Cтроящийся ж илой комплекс «Олимпийский»

Т ерритория ДC «Олимпийский»

Т ерритория детского сада № 51

Весенняя ул., 41

Весенняя ул., 27

ул. Полиграфистов, 27

Весенняя ул., 26

Весенняя ул., 19

ул. Полиграфистов, 17

ул. Полиграфистов, 11в

Пруд

Cквер

ул. Мира, 11

Чеховская районная станция по борьбе с болезнями ж ивотных

ул. Чехова, 15/2

ул. Ильича, 33
ул. Чехова, 21

Жилой комплекс «Вишнёвый сад»

ГCПК «Cатурн»

Cтадион «Гидросталь»

Гимназия № 2 города Чехова

ул. Чехова, 10

Ангар
ост. "Путепровод"

Профилакторий завода «Гидросталь»

Артезианские скваж ины № 23, 23а ВЗУ № 3

Бывший комбикормовый завод ОАО «Корма»

Пассаж ирская платформа станции Чехов

Музей писем А.П. Чехова

Т орговые ряды

Т орговые ряды

Т уннель

Путепровод через ж елезную дорогу

Электрическая подстанция (ПC) № 187 «Лопасня» 110/35/6 кВ

"Уникма" Офис продаж , склад

Автостоянка

Автостоянка

Закрытый ж /д. переезд

ост. «Рабочий пос.»



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9 R9

O10 P10
Q10

R10

O11
P11

Q11
R11

Q12
R12

Питомник лесничества

Лыж ня от Чехова до Cимферопольского шоссе

CНТ  «Березка»

Озеро

Артезианские скваж ины № 23, 23а ВЗУ № 3

Бывший комбикормовый завод ОАО «Корма»

Т ерритория лесничества Чеховского района

Пассаж ирская платформа станции Чехов

Т орговые ряды Зелёная ул., 7

Путепровод через ж елезную дорогу

Электрическая подстанция (ПC) № 187 «Лопасня» 110/35/6 кВ

"Уникма" Офис продаж , склад

Зелёная ул., 1

Закрытый ж /д. переезд

ост. «Рабочий пос.»

CНТ  «Лесовод»
Лавка под дубом

Болото

Войсковая часть ПВО ВКC РФ

Футбольное поле

Пруд

ост. "4-й километр"

АнгарCанчасть
Резервуар

Бывшая караульная вышка

Хранилище аммиака

Заброшенное здание



S7
T 7 U7

V7

S8
T 8

U8
V8

S9
T 9

U9
V9

S10
T 10

U10
V10

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12 V12

Лыж ня от Чехова до Cимферопольского шоссе

CНТ  «Т рудовые резервы»

CНТ  «Заря»

Пруд

CНТ  «Автомобилист-2»

Магазин

ост. - "поворот на Чудиново"

CНТ  «Росинка»

CНТ  «Магистраль»

Чудиново

Большой пруд

Карьерный пруд

Индустриальный парк «ПНК-Чехов 2»

Щучьи пруды

Пруд

Заболоченные малые пруды

Пруд

SLG склад  (бывший Enter)

CНТ  «Звездочка»Cвалка мусора

CНТ  «Друж ба» АЗC «Газпромнефть»

Проезд под магистралью М2

CНТ  «Эмитрон-2»

Чудо Бугор

CНТ  «Регенератчик»

Остатки леса



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

Чеховское кладбище

Кусты малины

Пруд

Просека газопровода

Микрорайон Верхнее Зачатье

Чеховское ПАТ П, филиал ГУП МО Мострансавто

Микрорайон Ниж нее Зачатье

Cтроительный рынок
ул. Пушкина, 34

Памятник ж ертвам политических репрессий

Cтроительный рынок

Засыхающий пруд

магазин

Манушкино

77-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Т ерритория детского сада № 27 «Cолнышко»

дер. Манушкино, 25

Развалины здания

Насосная станция

АЗC «Газпром-Нефть»

Дом культуры «Русь»

Т орговый центр «Ключ»

76-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Мусорные баки

Мотоплощадка тренировочная

Автосервис

Пешеходный мост через реку Cухая Лопасня



K12
L12

M12
N12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

Манушкино

Очистные сооруж ения

База АО "Cандимакс"

Пешеходный мост через реку Cухая Лопасня

CНТ  «АЗЛК-2»

ГCПК «Лопасненский»

Чеховский РЭC

Карьер

CОТ  «Ветеран»

CНТ  «Манушкино»

Банная ул., 151 ПП - 4067

ПП 1

Cтоловая геополигонаГрунтовый репер №103

Промзона

Гараж и

Завод ООО "МалкоПласт"

Недостроенный фундамент

Огород

Cолнышково

CНТ  «Химик»

CНТ  «Cолнечный»

Урочище

Карьер

Т П

Т руба через ручей

Выемка на трассе бывшей ж елезнодорож ной ветки

Родник

Гараж и

ост. «Карьер»

CНТ  «Медик-1»

ост. «Cадовое товарищество „Химик”»

Дачный поселок "Беляевская опушка"

ж /д. мост через реку Лопасню

Конечная ост. «Cанаторий „Cолнышко”»

CНТ  «ОТ ИC»



O12
P12

Q12
R12

O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

CНТ  «Медик-2»
ост. «Карьер»

ост. «Cадовое товарищество „Химик”»

Дачный поселок "Беляевская опушка"

ж /д. мост через реку Лопасню

Конечная ост. «Cанаторий „Cолнышко”»

CНТ  «ОТ ИC»

Вырубка

Карьер

авт. мост

CНТ  «Коммунальник»

Недостроенный склад ООО "Желдорэкспедиция"

Кузьмино-Фильчаково

Усадьба

авт. мост

ж /д. мост через реку Люторку

ж /д. переезд



S12

S13
T 13

U13 V13

S14
T 14 U14

V14

S15
T 15 U15

V15

S16
T 16 U16

V16

S17
T 17 U17

V17

Недостроенный склад ООО "Желдорэкспедиция"

Кузьмино-Фильчаково

CНТ  «Люторка»

Детский лагерь

Cпортивная база «Чехов»

Болото

ООО «Шаттдекор»

Усадьба

Кладбище

ООО «Интереуропа-ИCТ »

Cкладской терминал «FM Logisti c»

Производственно-складской комплекс Cтентонт Т рейд

Cклад ЗАО «Л'Ореаль»

Cтроительство завода

ОАО «Электрощит»

авт. мост

ж /д. мост через реку Люторку

CНТ  «Звездочка»

Грузовой шиномонтажавт. мост через р. Катешовка

Cвалка мусора

КПП

Правление

Поле

Очистные сооруж ения спортбазы "Чехов"

Cпортивная площадка

CНТ  «Люторка», 113

ост. - "Голубой городок"

ООО «АприориАльберо»

Офицерская, 38

Парковка для посетителей храма Успения Пресвятой Богородицы

Остановка "Церковь"
Cточная труба со складского терминала

КПП

Опасный перекрёстокCельский магазин

Блок №4

Блок №6

Блок №7

Мостик через ручей



G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

G23
H23

I23
J23

Пруд

КФК Дольчи Зарра

Горки

Просека газопровода

Мост

Просека ЛЭП

Магазин стройматериалов

Кулаковский карьер (полигон Т БО)
79-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Т рансформатор

Карьерный пруд

Питомник садовых и декоративных растений

Кулаковский тубдиспансер

авт. мост

Кладбище

Cемейный эко-клуб

Т ерритория заброшенного завода
Продуктовый магазин

Пруд

Остановка



K18
L18

M18
N18

K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

K23
L23

M23
N23

Просека ЛЭП

Т ерритория заброшенного завода

Магазин

Продуктовый магазин

КП "Дубрава у озера 2"

CНТ  «Яблонька»

CНТ  «Диалог»

Фермерский участок, разводят и продают ж ивотных

Участок №150

Башня сотовой связи ПАО ВымпелКом» («Билайн»)

Построили конюшни

CНТ  «Луч»

CНТ  «Родник»

Пруд

Магазин

CНТ  «Калинка»

Cледы примыкания разобранной ж елезнодорож ной ветки

Пруд



O18
P18

Q18 R18

O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20

O21
P21

Q21
R21

O22
P22

Q22
R22

O23 P23
Q23

R23

Cкоро тут будет дорога

CНТ  «Калинка»

Cледы примыкания разобранной ж елезнодорож ной ветки

Пруд

платф. Луч

CНТ  «Шахтерский луч»

Огорож енный участок

Пож арный пруд ДНТ  "Авита"



S18
T 18 U18

V18

S19
T 19 U19

V19

S20 T 20 U20
V20

S21
T 21 U21 V21

S22
T 22

U22 V22

S23
T 23

U23
V23

Дачный посёлок Малиновка

CНТ  «Луч»

Пешеходный мост

Огорож енный участок

Пож арный пруд ДНТ  "Авита"

Железнодорож ные переезды

Завод по производству утеплителя

ж /д. переезд

КП «Речной»

Пешеходный мост

Cтадион за рекой

Опора ЛЭП

CНТ  «Вентилятор»

Пруд
дер. Крюково, 11

Летящий самолет

«Крюковский вентиляторный завод»

Парк Cлавы

Парковка

дер. Крюково, 9а

Дымовая труба

Пруд

Т ерритория храма Николая Чудотворца

Бывший самодельный мостик через р. Лопасня

Пешеходный мост через р. Лопасню

Магазин «Полянка»



G24
H24

I24
J24

G25
H25

I25
J25

ост.

Дом на газовой трубе



K24
L24

M24
N24

K25
L25

M25
N25

КП «Дубрава у озера»
Дом на газовой трубе

Поселок Дубрава у озера, Участок 134



O24
P24

Q24 R24

O25
P25

Q25
R25

CНТ  «Луч»

CНТ  «Янтарь»

CНТ  «Им. Гоголя»

CНТ  «Мосстрой-6»

Продуктовый магазин



S24
T 24

U24
V24

S25
T 25

U25
V25


